Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Sedeo 6050 von Innostyle - Garderobe in Artisan Eiche

Wichtiger Hinweis fir Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.
Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberiihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von iNNOstyle Médobelvertriebs GmbH & Co. KG,
Siemensstralle 2, 32676 Ligde, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Flur-Diele/Garderoben-Sets/vito-Garderoben/Sedeo-6050-von-Innostyle-Garderobe-in-Artisan-Eiche-Graphit::92031.html

SEDE06050 Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

Garderobenprogramm www.innostyle-mvg.de L

®style

ving and dining

Front: Artisan Eiche MDF
Korpus: graphit_, Ober-/Unterbéden + Paneel Artisan Eiche
Nachbildung
Modell-Nr.: 30 F9 GH
Mindestbestellmenge: 4 Stuck je Type (Verpackungseinheit)
Details:
FuRe Kunststoffgleiter
Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug
Hangebeschlage Ja
Tirstopper Softclose
Griff grifflos, Fronten mit Griffausfrasungen
Polsterung/ Sitzkissen Lederoptik: 100% Polyester (PES), Schaumstoff: 100% Polyurethan (PU), Farbe: Stahlgrau
Relingsystem Metall, Schwarz matt
Spiegel ohne Facettenschliff

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten * * *
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/ * *

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe BEGA@
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SEDE06050 Mdobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG
Garderobenprogramm L U S T y le

living and dining

Sets
Art.-Nr. 30 F9 GH 80

Beschreibung Garderoben-Kombination

inkl. LED-Beleuchtung
best. aus Typen - 01/11/40/50/60

Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca. 290/200/ 38

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten * * *

Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/ * *

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe QEQPA;’@E



Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

SEDEOG6050
www.innostyle-mvg.de

Garderobenprogramm
Typen
Art.-Nr. 30 F9 GH 01 30 F9 GH 11 30 F9 GH 40
Beschreibung Garderobenschrank Schuhschrank Garderobenpaneel
links/rechts verwendbar 2 Holzturen 1 Boden
1 Holztur / 1 K-Boden mit 1 Schubkasten 2 Kleiderstangen
ausziehbarer Kleiderstange 3 E-Boden 4 Garderobenhaken
4 E-Bdden inkl. LED-Beleuchtung
ca. 120/125/32

ca.60/200/38 ca.80/106/38

Breite / Hohe / Tiefe (cm)

Art.-Nr. 30 F9 GH 50 30 F9 GH 60
Beschreibung Spiegel Bank
2 Klappen / 2 Béden
inkl. Sitzkissen
Stoff Lederoptik Stahlgrau
Breite / Hohe / Tiefe (cm) ca.80/85/3 ca. 120/50/ 38
Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten * > *
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/ * *
Ein Unternehmen der BEGA Gruppe GRUPPE



SEDEO6050

Technische Daten

Front:
Korpus:

Modell-Nr.:

Mindestbestellmenge:

Details:

Modell-Nr.

30 F9 GH 80

Modell-Nr.

30F9GHO1

30 F9 GH 11

30 F9 GH 40

30 F9 GH 50

30 F9 GH 60

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei auRerordentlichen Materialpreis-Erhéhungen sind die vereinbarten
Preise auch wahrend der Preislaufzeit kiindbar. Die kennzeichnungspflichtigen Angaben finden Sie im Bega- Portal: https://bega-portal.de/

Artisan Eiche MDF

Mobelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

graphit, Ober-/Unterbéden + Paneel Artisan Eiche

Nachbildung
30 F9 GH

4 Stick je Type (Verpackungseinheit)

Beschreibung

Garderoben-Kombination
inkl. LED-Beleuchtung

best. aus Typen - 01/11/40/50/60

B/H/T: 290/200/38

Beschreibung

Garderobenschrank
links/rechts verwendbar

1 Holztiir / 1 K-Boden mit
ausziehbarer Kleiderstange
4 E-Boden

B/H/T: 60/200/38

Schuhschrank

2 Holztiiren

1 Schubkasten

3 E-Bbden
B/H/T: 80/106/38

Garderobenpaneel
1Boden

2 Kleiderstangen

4 Garderobenhaken
inkl. LED-Beleuchtung
B/H/T: 120/125/32

Spiegel
B/H/T: 80/85/3

Bank

2 Klappen / 2 Béden

inkl. Sitzkissen

Stoff Lederoptik Stahlgrau
B/H/T: 120/50/38

0.057
0.062
0.056
0.041
0.056
0.031
0.032
0.067

0.402

0.057
0.062

0.119

0.056
0.041

0.097

0.056

0.056

0.031

0.031

0.032
0.067

0.099

Verpackungsman
2180x409x64
2094x657x45
1152x387x125
984x551x76
1350x485x86
1000x835x37
752x437x96
1356x409x120

8 Collis

Verpackungsmaf
2180x409x64
2094x657x45

2 Collis

1152x387x125
984x551x76

2 Collis

1350x485x86

1 Colli

1000x835x37

1 Colli

752x437x96
1356x409x120

2 Collis

Kilo

24.00
30.00
25.00
19.00
27.00
16.00
14.00
21.00

176

Kilo

24.00

30.00

54

25.00
19.00

44

27.00

27

16.00

16

14.00
21.00

35

®style

EAN

4250314556328

EAN

4250314556274
4250314556281

4250314556298

4250314556304

4250314556311

*
***

*
Ein Unternehmen der BEGA Gruppe BEGA@
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